
 
 
 

07.10.2024 11.10.2024 od do 

Pondělí 7.10.2024 

Chléb, pomazánka z rybiček v tomatě, zelenina, ovocný čaj Svačina 1 
obsahuje alergeny: 01,01a,01b,04,07 
Brokolicová Polévka 
obsahuje alergeny: 01,01e,09 
Smažené kynuté šišky, ovocný jogurt, bílá káva / ovocný čaj Oběd 
obsahuje alergeny: 01,01a,01b,01c,03,07 
Knuspi, sýrovo-hořčicová pomazánka, ovoce, ovocný čaj Svačina 2 
obsahuje alergeny: 01,01g,07,10 

Úterý 8.10.2024 

Vícezrnná veka, bylinkové máslo, ovoce, mléko / ovocný čaj Svačina 1 
obsahuje alergeny: 01,01a,01b,01c,01d,07,09 
Drožďová s ovesnými vločkami Polévka 
obsahuje alergeny: 01,01d,03,09 
Těstoviny s tuňákem, sýrem, vejci, zelenin. salát, ovocný nápoj Oběd 
obsahuje alergeny: 01,01a,03,04,07,09,10 
Corn flakes, mléko / ovocný čaj Svačina 2 
obsahuje alergeny: 01,01c,01g,07 

Středa 9.10.2024 

Loupáček, kakao / ovocný čaj Svačina 1 
obsahuje alergeny: 01,01a,03,07 
Vývar se zavářkou Polévka 
obsahuje alergeny: 01,01a,03,09 
Segedínský guláš, houskový knedlík vícezrnný, ovoce, ovocný čaj Oběd 
obsahuje alergeny: 01,01a,01e,03,07,09 
Lámankový chléb s máslem a pažitkou, zelenina, ovocný čaj Svačina 2 
obsahuje alergeny: 01,01a,01b,01d,07,11 

Čtvrtek 10.10.2024 

Toustový chléb, dýňová pomazánka, ovoce, mléko / ovocný čaj Svačina 1 
obsahuje alergeny: 01,01a,01c,07,10 
Frankfurtská Polévka 
obsahuje alergeny: 01,01e,07,09 
Vepřová krkovice SOUS VIDE, máslová baby mrkvička, brambor, ovocný čaj Oběd 
obsahuje alergeny: 07,09 
Domácí termix, špaldové piškoty, mléko / ovocný čaj Svačina 2 
obsahuje alergeny: 01,01e,03,07 

Pátek 11.10.2024 

Vícezrnný chléb s Perlou, Cottage sýr, zelenina, mléko / ovocný čaj Svačina 1 
obsahuje alergeny: 01,01a,01b,01d,07,11 
Pohanková se zeleninou Polévka 
obsahuje alergeny: 09 
Chilli con carne, chléb, rýžová tyčinka, ovoce, ovocný čaj Oběd 
obsahuje alergeny: 01,01a,01b,09 
Škvarková placka, ovocný čaj Svačina 2 
obsahuje alergeny: 01,01a,01b 

 

01  
01a 
01b 
01c 
01d 
01e 
01g 

Seznam alergenů: Obiloviny obsahující lepek     
Obiloviny - pšenice            
Obiloviny - žito               
Obiloviny - ječmen             
Obiloviny - oves               
Obiloviny - špalda             
Obiloviny - hybridní odrůdy 

03  
04  
07  
09  
10  
11 

Vejce                          
Ryby                           
Mléko                          
Celer                          
Hořčice                        
Sezamová semena 


